Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Кузбасский художественный колледж»

ПРИКАЗ

07.08.2023 г. » - j a i

О внесении изменения в положение о порядке действий при несчастных
случаях в государственном автономном профессиональном образовательном
учреждении «Кузбасский художественный колледж» утвержденное
приказом от 29.03.2022 №116 «Об организации мероприятий по охране
труда в ГАПОУ «Кузбасский художественный колледж»

В связи с утратившим силу Постановлением Минтруда РФ № 73 от
24.10.2002г. «Об утверждении форм документов, необходимых для
расследования и учета несчастных случаев на производстве, и Положения об
особенностях расследования несчастных случаев на производстве в
отдельных отраслях и организациях» и введением в действие Приказа
Минтруда РФ  от 20 апреля 2022 г. N  223н «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
ОБ ОСОБЕННОСТЯХ РАССЛЕДОВАНИЯ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ НА
ПРОИЗВОДСТВЕ В ОТДЕЛЬНЫХ ОТРАСЛЯХ И ОРГАНИЗАЦИЯХ, ФОРМ
ДОКУМЕНТОВ, СООТВЕТСТВУЮЩИХ КЛАССИФИКАТОРОВ, НЕОБХОДИМЫХ
ДЛЯ РАССЛЕДОВАНИЯ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ НА ПРОИЗВОДСТВЕ»:

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Положение о порядке действий при несчастных случаях в
государственном автономном профессиональном образовательном
учреждении «Кузбасский художественный колледж» в новой редакции.

2. Остальные Положения приказа государственного автономного
профессионального образовательного учреждения «Кузбасский
художественный колледж» от 29.03.2022 № 116 «Об организации
мероприятий по охране труда ГАПОУ «Кузбасский художественный
колледж» оставить без изменений.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
специалиста по охране труда Вершинину Инну Леонтьевну.

Директор Нохрина Т.В.

С приказом ознакомлена И.Л. Вершинина

		2023-08-18T16:16:15+0700
	Нохрина Татьяна Владимировна